NEB15EVO
Caratteristiche Tecniche
Volume Saturato con erogazione nebbia in 15” 15 mq/in espansione 100 m3
Tempo di erogazione nebbia antifurto regolabile da 1 -15 sec
Tempo di riscaldamento tra uno sparo da 15” e il successivo Max2 min
Qualità liquido utilizzato durante lo sparo 25 cc
Tempo di erogazioni possibili 10 (150” totali)
Opzione doppia modalità sanificatore + antifurto no
Tempo di primo riscaldamento 8 min
Tempo di reazione 5 Ms
Alimentazione Bruciatore 220 Volt
Alimentazione Elettronica 12 Volt da fonte sterna 350 mA
Potenza nominale assorbita all’avvio 500 watt per i primi 8 min
Potenza assorbita in standby 12V 5 mA
Potenza assorbita durante lo sparo 500 Watt
Consumo energia durante l’esercizio 11 WH - 0,85 Ah
Autonomia bruciatore in assenza di rete elettrica entro 60’ è possibile erogare
Sistema di segnalazione guasto SI visivo + 5 autput filari
Predisposizione Alloggiamento moduli radio AJAX - VESTA -U.PROX - AXPRO
Imput No./N.c N. 1 per attivazione Riscaldamento
N. 1 per attivazione Sparo
Output No./N.c N. 5 = Batteria - Guasto -Liv.Liquido- Riscaldamento- Arm on/off on/off
Ugelli disponibili per orientamento getto nebbia 1x90° di serie (Ruotabile regolato a 45° verso il basso)
Modalità installazione Parete
Peso 2,2 kg
Dimensioni 209 x 209 x 87 mm
Colore Bianco Ral9003
Hiltron Land S.r.l.
Strada Provinciale di Caserta, 218 80144 - Napoli - Italy
Tel: (+39) 081.185.39.000  Fax: (+39) 081.185.39.016
REV0623